2020. 8.20

更新研修受講予定者

各 位

 神奈川県ｽﾎﾟー ﾂ指導者連絡協議会

                                        会 長 山本 健二

資格更新研修会開催について

皆様におかれましては、例年を上回る熱さのなかスポーツの指導育成に活躍されてい

るものと存じます。いつもながら敬服致します。

さて、この度は研修会への参加のご連絡を頂きありがとうございます。我々スタッフと

致しましても開催に向け準備を進めております。しかしながら報道でもありますように、未

だにコロナウイルス感染者が増え続けているのが現状です。特に首都圏に多く発生して

います。

この状況下、県スポーツ協会主催の研修会は中止となり、また日本スポーツ協会主催

の諸行事につきましても中止が相次いでおります。

しかしながら、当協議会主催につきましては、中止等の行政指導は御座いませんが、

今後の情勢を鑑み開催有無を決定させて頂きたいと思います。

つきましては、現時点での参加希望意思を改めてお伺いし、開催有無の指標に致したく

存じますので、誠にご面倒で恐縮ではありますが、再度下記宛に参加意思を賜りたくお願

い申し上げます。

なお、中止の場合は、開催日の約2週間前に当たる 9月6日前後にご案内致します。

以上、皆様方のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

重 要 案 内

神奈川県スポーツ指導者連絡協議会

 研修担当 北川 宛て

  研修会開催日

日 時 ： ９月２０日（日曜日）   受付：１２：３０～

         会 場 ： 海老名市文化会館 ３階 多目的室

  私は、表記研修会に

      ※ 参加する  ・  参加を取り止める（いずれかに〇をつけてください。）

           氏 名

資格名                 (登録番号)

有効期限

        住 所

連絡先

※受講の参加意思を８月３１日までに、FAX・電話・メールにて研修担当の北川まで

ご連絡をお願い致します。

なお、このお知らせはHPにおいてもご案内しておりますので、併せてご確認下さい.

＜＊返金の場合は、送付手数料として、500円差し引いた額を返金させて頂きますのでご了承

願います＞

※連絡・問い合わせ先

北川 たつえ  ℡・fax： ０４６５-４２-３４７４  E-mail： kita_rv@yf6.so-net.ne.jp

FAX・メール送信票

mailto:kita_rv@yf6.so-net.ne.jp